
 

 

Uchwała Nr XXV/171/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 31 października 2016r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy              

Babice na lata 2016-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 466 ze zm.) w związku art. 17 ust. 1 ustawy o rewitalizacji z dnia             

9 października 2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.) - Rada Gminy Babice uchwala                            

co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Babice na lata 

2016-2020 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego w drodze Uchwały Nr XXIV/166/2016 

Rady Gminy Babice z dnia 30 września 2016r.  jako wieloletniego programu działań, 

zmierzającego do wyprowadzenia obszaru zdegradowanego ze stanu kryzysowego oraz 

stworzenia warunków do jego zrównoważonego rozwoju. Gminny Program Rewitalizacji 

stanowi narzędzie planowania, koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności                

w ramach rewitalizacji. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice.  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                 Rady Gminy Babice 

                  Tadeusz Biel 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr XXIV/166/2016 z dn. 30 września 2016r. Rada Gminy Babice wyznaczyła obszar 

zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Babice. Zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy 

z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zm.) dla obszaru 

rewitalizacji przyjętego uchwałą rady gminy sporządzany jest gminny program rewitalizacji.  

 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 

r. poz. 1777 ze zm.) „rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego 

obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane 

działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane 

terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie gminnego 

programu rewitalizacji". 

 

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Babice, umożliwi t akże  

aplikowanie zarówno gminie, jak i innym podmiotom z terenu gminy o środki unijne                      

na realizację zaplanowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych na obszarze do rewitalizacji. 

 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


